
緊急連絡 

 

会員各位へ 

 

４月１８日（土） 於：京都教育文化センター 

「非核の政府を求める京都の会第３４回総会・公開講
座」の中止・延期について 
 

 ４月１８日（土、１３：３０）開催予定の「非核の政府を求める京

都の会の公開講座・総会」は、新型コロナウィルスの急激な蔓延にと

もない、中止・延期致します。年一回の総会であり、準備万端、進め

てまいりましたが、現下の事態は緊急の対処を要すると判断致しま

した。今後の予定については、改めてご連絡申し上げます。 

 

２０２０年４月１日 

                非核の政府を求める京都の会 

                 常任世話人代表 望田幸男 


